证券代码：002681   证券简称：奋达科技   公告编号：2018-013

深圳市奋达科技股份有限公司

非公开发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售的股份数量为 144,000,000 股，占公司总股本 9.7271%。

2、本次限售股份可上市流通日为 2018 年 3 月 9 日（星期五）。

一、非公开发行概况及股份变动情况

深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 1 月 30 日收

到中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市奋达科技股份有限公司向新余深业

投资合伙企业（有限合伙）发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许

可[2015]127 号以下简称“《批复》”），根据《批复》，公司向新余深业投资合

伙企业（有限合伙）（以下简称“深业投资”）发行 29,165,217 股股份购买欧朋

达科技（深圳）有限公司（以下简称“欧朋达”）资产；向深圳市泓锦文大田股

权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“泓锦文大田”）发行 7,356,522 股，向

肖奋发行 3,478,261 股募集本次发行股份购买资产的配套资金。经深圳证券交易

所批准同意，上述股份于 2015 年 3 月 9 日上市。

2015 年 6 月 15 日，根据 2014 年度股东大会决议，公司实施了向全体股东

每 10 股派发现金红利人民币 1.5 元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 8 股的分配方案。以上权益分派方案实施后，上述股东本次限售股持股情况

如下：

序号 股东名称
变动前所持

限售股份数
本次变动

变动后所持

限售股份数

1 深业投资 29,165,217 +23,332,174 52,497,391

2 泓锦文大田 7,356,522 +5,885,217 13,241,739

3 肖奋 3,478,261 +2,782,609 6,260,870

合计 40,000,000 +32,000,000 72,000,000

2016 年 5 月 27 日，根据 2015 年度股东大会决议，公司实施了向全体股东

每 10 股派发现金红利人民币 1.0 元（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 10 股的分配方案。以上权益分派方案实施后，上述股东本次限售股持股情

况如下：

序号 股东名称
变动前所持

限售股份数
本次变动

变动后所持

限售股份数

1 深业投资 52,497,391 +52,497,391 104,994,782

2 泓锦文大田 13,241,739 +13,241,739 26,483,478

3 肖奋 6,260,870 +6,260,870 12,521,740

合计 72,000,000 +72,000,000  144,000,000

截至目前，公司总股本为 1,480,406,272 股，上述股东本次限售股尚未解锁

共 144,000,000 股，占公司总股本的 9.7271%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、股东作出的承诺

（1）关于本次申请解除限售股份锁定期的承诺

欧朋达股东深业投资的锁定期承诺：因本次发行股份购买资产获得的奋达科

技股份自该等股份上市之日起 36 个月内不转让。锁定期内，如因上市公司实施

送红股、资本公积金转增股本事项而增持的上市公司股份，亦遵守上述锁定期限

的约定。若证券监管部门的监管意见或相关规定要求的锁定期长于上述锁定期，

则根据相关证券监管部门的监管意见和相关规定进行相应调整。

募集配套资金的股份发行对象泓锦文大田、肖奋的锁定期承诺：本次认购的

奋达科技股份自上市之日起 36 个月内不转让。锁定期内，如因上市公司实施送

红股、资本公积金转增股本事项而增持的上市公司股份，亦遵守上述锁定期限的

约定。若证券监管部门的监管意见或相关规定要求的锁定期长于上述锁定期，则

根据相关证券监管部门的监管意见和相关规定进行相应调整。

（2）关于欧朋达业绩的承诺

深业投资及方欣投资承诺：欧朋达于 2014 年度、2015 年度、2016 年度内净

利润（扣除非经常性损益前与扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者净利润

孰低原则）分别不低于（含本数）11,000 万元、13,200 万元、15,840 万元。